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POWIAT
A.N.Q.A.

Od 15 stycznia seniorzy po-
wyżej 80. roku życia mogą za-
rejestrować się na konkretny 
termin szczepienia przeciwko 
SARS-COV-2. Tydzień później, od 
22 stycznia, będą mogły zrobić 
to osoby, które skończyły 70 lat. 
Również od 15 stycznia rusza 
internetowy formularz zgłosze-
niowy dla wszystkich pełnoletnich 

Na czym polega 
rejestracja  

na szczepienia?

Godziny pracy 11:00 - 17:00 (zamówienia do 16.30)   Płatność: gotówka, karta, przelew 

JADŁO KURIER 
Jedzenie na życzenie

Obiady na wynos, z dostawą lub odbiór własny

32 645 07 42
509 153 011

POLECA Przy zamówieniu 
powyżej 50 zł 

transport gratis 

Cena zestawu 
(dwa dania) - od 18 zł 

+ 2 zł transport

lek. Jędrzej Kubica - neurochirurg

• ZESPOŁY BÓLOWE KRĘGOSŁUPA LĘDŹWIOWEGO, 
   SZYJNEGO I PIERSIOWEGO
• NOWOTWORY KANAŁU KRĘGOWEGO I KRĘGOSŁUPA
• DYSKOPATIA LĘDŹWIOWA
• DYSKOPATIA PIERSIOWEGO ODCINKA KRĘGOSŁUPA
• DYSKOPATIA SZYJNA
• Z• ZESPÓŁ CIEŚNI NADGARSTKA
• ZESPÓŁ CIEŚNI NERWU ŁOKCIOWEGO

• NIEDOWŁADY I PORAŻENIA NERWÓW 
   CZASZKOWYCH I OBWODOWYCH
• GUZY NERWÓW OBWODOWYCH 
• TĘTNIAKI MÓZGU
• GUZY MÓZGU
• GUZY PRZYSADKI
• GUZY ŚRÓD• GUZY ŚRÓDKOMOROWE
• NEURALGIE NERWU TRÓJDZIELNEGO
• URAZY CZASZKOWO-MÓZGOWE

Rejestracja: 32 479 10 00
www.inter-med.pl

KONSULTACJE NEUROCHIRURGICZNE

całodobowo
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Punkty szczepień przeciwko SARS-COV-2 
na terenie powiatu olkuskiego

Nazwa podmiotu Adres Telefon

NZOZ „SANA-MED” S. C. Olkusz, ul. gen. Buchowieckiego 15A 501 605 410

"MEDBUK" SP Z O. O. Bukowno, ul. Zwycięstwa 9 32 642 10 33

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W TRZYCIĄŻU Trzyciąż, ul. Zdrowa 6 12 389 40 23

MIŁOSZ WOŹNICZKO - CENTRUM MEDYCZNE Wolbrom, ul. Krakowska 27 602 608 121

MIEJSKO GMINNE CENTRUM MEDYCZNE „WOL-MED” SP Z O. O. Wolbrom, ul. Skalska 22 32 644 10 29

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „ZDROWIE” Klucze, ul. Zawierciańska 14 32 642 84 13

"OLMED" SP Z O. O. Olkusz, ul. Nałkowskiej 1 32 643 37 95

"ESKULAP" SP Z O. O. Olkusz, ul. Króla Kazimierza Wielkiego 110 326 470 105

CENTRUM OPIEKI MEDYCZNEJ „ESKULAP” Olkusz, ul. Króla Kazimierza Wielkiego 28 32 647 40 30

CENTRUM MEDYCZNE "PROMED" Bolesław, ul. Laskowska 4A 32 642 41 47

Żródło: www.gov.pl/web/szczepimysie/malopolskie

R E K L A M A

POWIAT
A.N.Q.A.,�fot.:�PSSE�w Olkuszu

Od poniedziałku do szkół wra-
cają dzieci z klas I-III szkół pod-
stawowych. Pozostali uczniowie 
kontynuować będą zdalną naukę. 
Powrót najmłodszych uczniów do 
szkolnych ław poprzedziło testowa-
nie nauczycieli na obecność wirusa 
SARS-Cov-2.

Rząd zdecydował, że od 18 stycz-
nia utrzymane zostaną wszystkie 
z dodatkowych obostrzeń oprócz 
uruchomienia nauczania stacjo-
narnego w klasach I-III w szkołach 
podstawowych. Obostrzenia te mają 
być utrzymane do 31 stycznia. Powrót 
najmłodszych dzieci do nauki stacjo-
narnej poprzedziły testy na obecność 
wirusa SARS-Cov-2 u nauczycieli.

Badania były dobrowolne i bez-
płatne. Mogli się na nie zgłosić 
nie tylko nauczyciele, ale również 
pracownicy szkoły, tj.: obsługa ad-
ministracyjna, kierownictwo szkoły, 
personel sekretariatu, personel po-
mocniczy, personel odpowiedzialny 
za funkcjonowanie techniczne szkoły, 
personel sprzątający, a także personel 
wykonujący bieżące prace naprawcze 
na terenie szkoły.

- Za pośrednictwem kuratoriów 
oświaty i Wojewódzkich Stacji Sani-
tarno-Epidemiologicznych zebrano 
informacje o zapotrzebowaniu na te-
sty. Powiatowe Stacje Sanitarno-Epi-
demiologiczne zbierały listy imienne 
i oświadczenia od każdego zaintereso-
wanego badaniem o wyrażeniu zgody 
na przetwarzanie danych osobowych 
oraz na badanie. Każdy nauczyciel 
i pracownik szkoły, który zgłosił się 
do badania, otrzymał odpowiednie 
skierowanie – informują przedstawi-
ciele Ministerstwa Zdrowia.

Badania wykonywane były za 
pomocą testu PCR, głównie w jed-
nostkach inspekcji sanitarnej oraz 

w punktach „driver thru”. W przy-
padku powiatu olkuskiego akcję 
koordynowała Powiatowa Stacja 
Sanitarno-Epidemiologiczna przy 
współpracy z burmistrzem Romanem 
Piaśnikiem. Wymazy pobierane były 
w poniedziałek, 11 stycznia 2021 r., 
pod halą Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Olkuszu.

Ministerstwo Zdrowia zapewnia, 
że każdy jego uczestnik otrzyma wyni-
ki najpóźniej w niedzielę, 17 stycznia 
2021 r. Będzie można go sprawdzić 
poprzez Internetowe Konto Pacjenta 
pod adresem: https://pacjent.gov.
pl/internetowe-konto-pacjenta

Nauczyciele 
przetestowani, najmłodsi 

wracają do szkół 
POWIAT

A.N.Q.A.,�fot.:�Grzegorz�Moskal�oraz�
Agnieszka�Ryszka

W najbliższy weekend dwie 
dziewczyny z terenu naszego 
powiatu walczyć będą o tytuł naj-
piękniejszej Polki. Justyna Haber-
ka z Olkusza wystartuje w finale 
konkursu Miss Polski 2020. Anita 
Szewczyk z Bukowna wystąpi zaś 
w finale Miss Nastolatek 2020.

W najbliższy piątek, 15 stycznia 
2021 r., odbędzie się finał konkursu 
Miss Polski Nastolatek, w którym 
wystąpi Anita Szewczyk – szes-
nastolatka z Bukowna. Anita jest 
uczennicą pierwszej klasy IV Liceum 
Ogólnokształcące im. Krzysztofa Ka-
mila Baczyńskiego w Olkuszu o pro-
filu prawno-artystycznym. W czerwcu 
2020 r. ukończyła z wyróżnieniem 
Szkołę Podstawową nr 1 w Bukownie, 
zdobywając Złoty Laur Szkolny za 
bardzo dobre wyniki w nauce. W lipcu 

ubiegłego roku zdobyła tytuł Miss 
Beskidów Nastolatek.

Drugą z bohaterek zbliżające-
go się weekendu będzie Justyna 
Haberka z Olkusza. W niedzielę, 
17 stycznia 2021 r., weźmie udział 
w finale konkursu Miss Polski 2020. 

Justyna jest absolwentką II Liceum 
Ogólnokształcące im. Ziemi Olku-
skiej. Obecnie studiuje psychologię 
w biznesie. W październiku 2020 r. 
zdobyła koronę najpiękniejszej Mało-
polanki w konkursie Miss Małopolski.

Trzymamy kciuki za obie repre-
zentantki naszego powiatu!

Walczą o tytuł Miss

obywateli. Osoby, które go wypeł-
nią, otrzymają powiadomienie, 
gdy rozpocznie się rejestracja na 
konkretny termin dla ich grupy 
wiekowej lub zawodowej.

Dobiegł końca etap zerowy szcze-
pień, dedykowany dla służb me-
dycznych. Teraz nadchodzi czas 
na seniorów. Jak informują przed-
stawiciele rządu, między 15 a 22 
stycznia na konkretny termin szcze-
pienia rejestrować będą mogły się 
osoby powyżej 80. roku życia. Są 
oni najbardziej zagrożeni ciężkim 
przebiegiem COVID-19, dlatego to 

oni będą mogli wybierać na początku 
dogodne terminy. Po 22 stycznia na 
konkretny rejestrować będą mogły 
się osoby, które skończyły 70 lat. 
Szczepienia dla tych osób rozpoczną 
się 25 stycznia 2021 r.

Sposoby rejestracji  
na szczepienie

Jak się będzie można zareje-
strować? – Są na to trzy sposoby. 
Po pierwsze, można zadzwonić na 
całodobową i bezpłatną infolinię 
pod numerem 989. Do zapisu wy-
starczy numer PESEL oraz numer 
telefonu komórkowego. Podczas 
rejestracji ustalony zostanie dokładny 
termin oraz miejsce szczepienia. 

Na podany numer otrzymamy SMS 
z potwierdzeniem umówienia wizyty 
na szczepienie. W ten sposób można 
również zarejestrować swoich dziad-
ków lub rodziców.

Drugim sposobem jest rejestra-
cja elektroniczna poprzez portal: 
pacjent.gov.pl. System zaproponuje 
pięć dostępnych terminów w punk-
tach szczepień, które znajdują się 
w pobliżu. Jeśli żaden z proponowa-
nych terminów nie będzie odpowiedni, 
albo będziemy chcieli zaszczepić 
się w innym punkcie, trzeba będzie 
skorzystać z dostępnej wyszukiwarki 
i wskazać dogodną datę i lokaliza-
cję. Zaraz po dokonaniu rezerwacji, 
otrzymamy powiadomienie SMS. 
Dzień przed planowanym terminem 

na nasz telefon przyjdzie ponowne 
przypomnienie. Aby skorzystać z tego 
wariantu rejestracji, musimy posia-
dać Profil Zaufany.

Ostatnim wariantem jest bezpo-
średni kontakt z wybranym przez 
siebie punktem szczepień. Naj-
prawdopodobniej będzie to nasza 
przychodnia, w której korzystamy 
z opieki naszego lekarza rodzinnego  
Listę punktów szczepień na terenie 
powiatu olkuskiego wraz z numera-
mi telefonów prezentujemy w naszej 
infografice.

Zgłoszenie chęci odbycia 
szczepienia

Od 15 stycznia rusza również 
możliwość zgłoszenia chęci odbycia 
szczepienia przeciw COVID-19 dla 
osób w wieku od 18 do 69 lat. 
Wypełnienie elektronicznego formu-
larza i podanie w nim swoich danych 
osobowych sprawi, że w momencie, 
kiedy szczepienia będą dostępne dla 
naszej grupy wiekowej lub zawodowej, 
automatycznie otrzymamy o tym 
powiadomienie.

W formularzu będziemy musieli 
podać swoje imię i nazwisko, numer 
PESEL, adres mailowy, kod poczto-
wy i (opcjonalnie) numer telefonu. 
Na podany przez nas adres mailowy 
otrzymamy wiadomość z prośbą 
o potwierdzenie zgłoszenia. Po jego 
potwierdzeniu nasze zgłoszenie zo-

stanie zapisane w systemie. Kiedy 
ruszy rejestracja na szczepienia dla 
naszej grupy, dostaniemy wiadomość 
z informacją, że mamy już wysta-
wione e-skierowanie. Wtedy dopiero 
będziemy mogli dokonać rejestracji 
na szczepienie.

Istotne jest, aby nie mylić 
zgłoszenia z rejestracją, gdyż są to 
dwie różne czynności. Zgłoszenie 
chęci szczepienia przez formularz 
online nie jest rejestracją na szcze-
pienie. - Zarejestrować się będziesz 
mógł w momencie, kiedy zostaną 
ogłoszone terminy szczepienia dla 
Twojej grupy i dostaniesz e-skiero-
wanie – podkreślają przedstawicie-
le Ministerstwa Zdrowia.

Starosta Olkuski
informuje, że na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  
w Olkuszu przy ul. Mickiewicza 2 wywieszone zostały zawiadomienia 
o przeznaczeniu do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy 
Wolbrom nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Kalisiu oraz 
udziału w nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Wolbromiu. 
Zawiadomienia zamieszczone są także na stronie internetowej 
Starostwa www.sp.olkusz.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

www.przeglad. 
olkuski.pl

Czytaj, wyrażaj 
swoje opinie!

24 godziny 
na dobę
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BYDLIN
Wiola�Woźniczko

- Teraz warto odwiedzać to 
miejsce o zmierzchu – mówią 
odwiedzający Wzgórze Św. Krzyża 
w Bydlinie, na którym znajdują 
się ruiny zamku. Niedawno za-
kończono tam kolejny etap prac, 
w ramach którego m. in. oświe-
tlono cały teren, a okopy poddano 
dalszej rekonstrukcji.

 Klucze to pierwsza gmina, która 
podjęła się kompleksowej rekonstruk-
cji fortyfikacji polowych w oparciu 
o pełny program badań archeolo-
gicznych wraz z zastosowaniem roz-
wiązań, które służą częściowemu 
udostępnieniu tego miejsca turystom.

Do niedawna odwiedzający za-
bytkowe Wzgórze Św. Krzyża mogli 
zwiedzać zrekonstruowane okopy 
legionistów z czasów I wojny świato-
wej oraz gawrę legionistów. Od altany 
przy ul. Zawadka pod ruiny zamku 
wiodą ścieżki pieszo – rowerowe, a na 
trasie ustawiono tablice informacyjne 
w języku polskim, angielskim i nie-
mieckim autorstwa prowadzącego 
nadzór konserwatorski nad realizacją 

zadania w Bydlinie prof. Krzysztofa 
Wielgusa. Zawierają one m. in. opis 
bitwy pod Krzywopłotami, Bydlinem 
i Załężem stoczonej w dniach 17-19 
listopada 1914 roku przez żołnierzy 
z IV i VI batalionu 1 Pułku Piechoty 
Legionów Polskich z armia rosyjską, 
objaśnienia dotyczące organizacji 
stanowisk bojowych na Wzgórzu 
św. Krzyża, a także historię samego 
zamku. Turyści korzystają także 
z drewnianej wiaty usytuowanej pod 
wzgórzem.

Niedawno zakończono drugi etap 
prac w tym miejscu. W dalszym ciągu 
zajęto się rekonstrukcją okopów. 
Wzdłuż ruin zamku powstała żwiro-
wa ścieżka. Wzgórze i linia okopów 
zostały oświetlone, zamontowano 
także monitoring.

Wszystkie prace w ramach dru-
giego etapu wykonała P.H.U.P. PER-
FECT E-LINE S.C. Rafał Kowalski, 
Adam Świda z Klucz. Na ten cel gmina 
Klucze otrzymała dotację z Minister-
stwa Kultury i Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego w ramach Programu 
„Wspieranie opieki nad miejscami 
pamięci i trwałymi upamiętnieniami 
w Kraju 2020” w wysokości 140 tys. 
złotych.

Niedługo na wzgórzu zostanie za-
montowana tablica sensoryczna. -Ma 
ona formę trójwymiarowej rzeźby, na 
której zaprezentowany został obszar 
wzgórza, ze szczególnym uwzględnie-
niem przebiegu okopów, lokalizacji 
ruin zamku i innych elementów wraz 
z podpisami sporządzonymi m.in. za 
pomocą pisma Braille’a. Dzięki temu 
osoby niewidome i niedowidzące będą 
mogły poznać historię zabytkowego 
miejsca - informuje kluczewski urząd.

To nie koniec prac w okolicach 
zamku. - Powstaje bardzo piękny 
Leśny Park Historii, przypominający 
heroiczne walki legionistów z czasu 
I wojny światowej. Pamięć to nasz 
obowiązek. Zapraszamy do Bydlina 
na Wzgórze Świętego Krzyża – mówi 
wójt gminy Klucze Norbert Bień.

O dalszych pracach dotyczących 
zabytkowego wzgórza będziemy na 
bieżąco informować na naszych 
łamach.

Ruiny zamku można zwiedzać  
po zmroku

BUKOWNO
Wiola�Woźniczko

Niedawno informowaliśmy 
o przyznaniu dotacji na dofinan-
sowanie zadań z zakresu rozwoju 
sportu w gminie Klucze. Środki na 
tel cel rozdzielono także w Bukow-

nie. Tutaj na tego typu działania 
przeznaczono 300 000,00 złotych.

32 650, 00 złotych - to kwota 
dla Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej „Gwarek”. Klub Kyokushin 
Karate otrzymał wsparcie w wysoko-
ści 13 800,00 złotych, Uczniowski 
Klub Sportowy „Samuraj Bukowno” 
19 700,00 złotych, a Tenisowe Towa-

rzystwo Sympatyków „Prince’a”19 
500,00 złotych. Dofinansowanie dla 
Stowarzyszenia „Orbita” to 33 120,00 
złotych. 122 380,00 złotych przyzna-
no Miejskiemu Górniczo - Hutnicze-
mu Klubowi Sportowemu „Bolesław”, 
a Ludowemu Zespołowi Sportowemu 
Stare Bukowno 13 900,00 złotych. 
Dwie dotacje dla Uczniowskiego Klu-

bowi Sportowemu „Kusy” wynoszą 

21 450,00 złotych i 4 000,00 złotych. 

Środki na sportowe przedsięwzięcia 

otrzymała także Polska Federacja 

JU-JITSU i Kobudo (5 500,00 złotych) 

oraz  Uczniowski Klub Sportowy ALFA 

Bukowno (14 000,00 złotych).

Sportowe dotacje w Bukownie

R E K L A M A

Kondolencje - Nekrologi
Podziękowania
tel. 32 754 44 77
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OLKUSZ
A.N.Q.A.

Niedawno zwróciła się do nas 
Czytelniczka z pytaniem doty-
czącym cen biletów autobuso-
wych. Interesowały ją różnice 
w proporcjach pomiędzy ceną za 
bilety jednorazowe i miesięczne. 
Zapytaliśmy o to władze Związku 
Komunalnego Gmin „Komunikacja 
Międzygminna”.

Do naszej redakcji zwróciła się 
mieszkanka naszego miasta z pyta-
niem dotyczącym ceny za jednorazowy 
przejazd na obszarze miasta Olkusz 
i na liniach specjalnych M, PS i SŁ. 
Kosztuje on symboliczną złotówkę. 
Koszt podróży w obrębie jednej jed-
nostki administracyjnej (np. całej 

gminy Olkusz) wynosi zaś 2 zł, czyli 
dwa razy więcej.

- Bilet miesięczny uprawniający 
do przejazdów po Olkuszu oraz na 
liniach specjalnych kosztuje 60 zł. 
Jego odpowiednik, umożliwiający 
podróż na obszarze jednej jednostki 
administracyjnej kosztuje 90 zł, czyli 
50% więcej. Z czego wynika taka 
rozbieżność? Dlaczego pojedynczy 
bilet na przejazdy w obrębie jednej 
jednostki nie kosztuje 1,5 zł? – pyta 
Czytelniczka.

Zarząd ZKG”KM” w odpowiedzi 
na wysłane przez nas pismo wyjaśnia, 
że Związek nie wprowadził biletów 
miesięcznych na linie specjalne: M, 
PS, SŁ. Trasa tych linii przebiega tylko 
na terenie miasta Olkusz i opłata za 
przejazd tymi liniami została ujedno-

licona do kwoty 1 zł. Na tych liniach 
nie ma ulgi gminnej w zakresie bile-
tów jednorazowych, natomiast ulga 
ustawowa w wysokości 50% przysłu-
guje tylko i wyłącznie studentom oraz 
kombatantom wojennym.

- Zgodnie z uchwałą Zarządu 
ZKG”KM” w Olkuszu wprowadzono 
zmianę cen biletów jednorazowych 
na terenie miasta Olkusz dla strefy 
ograniczonej przystankami - Os. 
Młodych Pętla, ul. Ks. Gajewskiego, 
Osiecka, Al. Tysiąclecia, Rabsztyńska 
Supermarket, Supersam ZKG„KM”, 
20-Straconych I, Skrzyżowanie stacja 
„Statoil”, Żuradzka, Orzeszkowej, 
Kamyk. Cena biletu jednorazowego 
normalnego na wszystkich liniach 
w strefie ograniczonej wymienionymi 
przystankami została obniżona z 2 

zł na 1 zł, a cena biletu ulgowego 
ustawowego została obniżona z 1 zł 
na 0,50 zł. Na liniach specjalnych 
bilet za 1 zł zaś obowiązuje na całej 
trasie – mówi Tadeusz Chwast, prze-
wodniczący ZKG „KM”.

W nadesłanym do naszej redakcji 
piśmie tłumaczy, że bilet normalny za 
2 zł obowiązujący na terenie jednej 
jednostki administracyjnej upraw-
nia do przejazdu na linii mającej 
trasę w granicach administracyjnych 
danej gminy lub dwóch gmin w przy-
padku gmin Bolesław i Bukowno. 
Taryfa biletowa jest ujednolicona 
dla wszystkich gmin wchodzących 
w skład związku, natomiast dla osób 
poruszających się w wyznaczonej 
strefie miasta Olkusz i na liniach 

specjalnych wprowadzono tańszy 
bilet o nominale 1 zł.

- Bilet miesięczny normalny 
uprawniający do przejazdów na 
obszarze miasta Olkusz kosztuje 60 
zł. Na takim bilecie można podróżo-
wać wszystkimi liniami w granicach 
administracyjnych miasta Olkusz, 
w odróżnieniu do biletu normalnego 
za 1 zł, który obowiązuje tylko i wy-
łącznie w strefie ograniczonej w/w 
przystankami miasta Olkusz. Na 
bilecie normalnym za 60 zł miesz-
kaniec Olkusza może podróżować 
po całej strefie miasta Olkusz np. 
na Pomorzany, Zagaje, Mazaniec, 
Podgrabie, a chcąc dojechać do tych 
części Olkusza lub jednej z miejsco-
wości należącej do Gminy Olkusz na 
bilecie jednorazowym musi posiadać 
bilet normalny za 2 zł. Posiadając 

bilet normalny miesięczny za 90 zł 
można podróżować bez ograniczeń 
wszystkimi liniami w granicach ad-
ministracyjnych jednej gminy – mówi 
Tadeusz Chwast.

Pasażer ma prawo wyboru, jaki 
bilet chce nabyć w zależności od 
swoich potrzeb. W przypadku dojazdu 
do miejsca pracy lub szkoły korzyst-
niej jest nabyć bilet miesięczny. Dla 
mieszkańców Olkusza podróżujących 
w strefie obowiązywania przejazdu 
za 1 zł lub korzystających tylko i wy-
łącznie z linii specjalnych M, PS, SŁ 
korzystniej jest podróżować na bilecie 
jednorazowym za 1 zł, ponieważ nie 
ma biletów miesięcznych na linie spe-
cjalne. Warto zwrócić również uwagę 
na to, że nigdzie w Polsce nie ma tań-
szego biletu jednorazowego niż 1 zł.

Z czego wynikają ceny biletów autobusowych?

OLKUSZ
Wiola�Woźniczko

Szeroko rozumiany temat se-
gregacji, wywozu i odbioru śmieci 
wielokrotnie był przedmiotem 
interwencji naszych Czytelników. 
Ostatnio mieszkańcy Olkusza 
zainteresowali naszą redakcję 
problemem pory odbioru śmieci.

Mieszkańcy skarżą się, że od 
kilku tygodni odpady zmieszane są 
odbierane późnym popołudniem lub 
wieczorem, a kosze należy wystawić 
przed posesje do godz. 6 rano.

-Jest to spory problem - zdarza 
się, że gdy kosze stoją przed pose-
sjami przez cały dzień, to śmieci 
są rozgrzebywane i wyrzucane na 
chodnik (przez „amatorów” grzebania 
w śmietnikach). Zdarza się, że w ko-
szach grasują też koty. Bywa i tak, że 
kontenery są poprzewracane. Trzeba 
wtedy to oczywiście posprzątać. Czy 

nie można rozwiązać tego problemu, 
odbierając odpady zmieszane rano 
(skoro kosze mają być wystawione 
do godz. 6) albo po południu (infor-
mując wówczas mieszkańców, że 
kosze należy wystawić np. do godz. 
15)? - w ostatnim czasie dwie takie 
interwencje mieszkańców Olkusza 
trafiły do naszej redakcji.

W magistracie wyjaśniają, że 
zawsze mieszkańcy wystawiali kosze 
rano, a odbiór odpadów następował 
w ciągu dnia. -W ostatnim czasie 
nieco zmieniła się jednak kolejność 
posesji, w których dokonywany jest 
odbiór, przez co u części mieszkańców 
może on występować później niż do 
tej pory. Z drugiej strony - u części 
mieszkańców ten odbiór następuje 
wcześniej. Odbiór odpadów może się 
dodatkowo opóźniać z powodu pan-
demii koronawirusa, gdyż samochody 
odbierające odpady są systematycz-
nie dezynfekowane – tłumaczy Michał 

Latos, rzecznik prasowy Urzędu 
Miasta i Gminy w Olkuszu.

Mieszkańcy zaproponowali, jak 
rozwiązać ten problem. Co na to 
urząd? - Przedstawione przez miesz-
kańców sytuacje przewracania konte-
nerów są sytuacjami sporadycznymi, 
a wprowadzenie rozróżnienia w go-
dzinach odbioru odpadów doprowa-
dziłoby do chaosu informacyjnego, 
gdyż każda ulica/osiedle miałyby 
odbiór o innej porze. Trudniej byłoby 
go zaplanować. W efekcie z pewno-
ścią wzrosłaby liczba mieszkańców 
skarżących się, że odpady nie zostały 
odebrane w ogóle (np. z powodu zbyt 
późnej pory wystawienia koszy) – do-
daje Michał Latos.

Jak oceniacie odbiór śmieci, 
nie tylko w gminie Olkusz? Czy 
macie podobne problemy? Czeka-
my na Wasze opinie!

Odbiór śmieci: kosze stoją nieraz  
do wieczora

OLKUSZ
Wiola�Woźniczko

Latem ubiegłego roku pisali-
śmy o problemach ze śmietnikiem, 
który od lat stał pod blokiem nr 
5 na ul. Sławkowskiej w Olkuszu. 
Mieszkańcy „piątki” od dawna 
chcieli, by go przenieść i zabu-
dować, z uwagi na bałagan wokół 
kontenerów, nieprzyjemny zapach 
oraz podrzucanie odpadów. Wresz-
cie się doczekali - jesienią śmietnik 
został przeniesiony, a niedawno 
ogrodzony.

W czerwcu mieszkańcy spotykali 
się w tej sprawie z przedstawicielami 
Olkuskiej Spółdzielni Mieszkanio-
wej, Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej, Urzędu Miasta i Gminy 
w Olkuszu oraz zarządu osiedla 
Śródmieście. Ustalono, że najlepszą 

lokalizacją będzie miejsce naprze-
ciw kotłowni, na terenie Olkuskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej. W ciągu 
kolejnych miesięcy wskazany teren 
został utwardzony. Następnie prze-
niesiono tam kontenery. Niedawno 
całość zabudowano wiatą.

Ze wspólnej inwestycji OSM 
i PGK mogą korzystać mieszkańcy 
bloku nr 5 przy ul. Sławkowskiej 
i pobliskiego bloku przy ul. Mickie-
wicza. Z kolei ze strony PGK to znaj-
dujące się nieopodal nowej lokalizacji 
śmietnika wspólnoty mieszkaniowe 
z bloków przy ul. Sławkowskiej 7b, 
7c, 7d, 7e, 7f i 7g.

Docelowo śmietnik ma być zamy-
kany na zamek elektroniczny. Dzięki 
temu dostęp do niego będą mieć 
tylko mieszkańcy z wymienionych 
wyżej bloków.

Śmietnik  
już ogrodzony

OLKUSZ
Wiola�Woźniczko

„Dlaczego na stronie UMiG 
Olkusz w zakładce „Sołectwa 
i osiedla” nazwy ulic są wymie-
nione tylko na osiedlach, a w 
sołectwach nie i czy zostanie to 
uzupełnione?” 

Odpowiada rzecznik prasowy 
UMiG Olkusz Michał Latos:

Jest tak dlatego, ponieważ za-
kładka ta ma funkcję informacyjną 
o tym, kto jest sołtysem (w sołec-
twach) lub przewodniczącym zarządu 
(dla osiedli). Wykaz ulic w osiedlach 
ma pomóc w rozstrzygnięciu ewen-
tualnych wątpliwości mieszkańców 
dotyczące tego, do jakiego osiedla (w 
granicach miasta) formalnie wliczana 
jest dana ulica. W sołectwach takiego 
problemu nie ma, ponieważ nikt ra-

czej nie ma podobnych wątpliwości 
dotyczących poszczególnych sołectw, 
które przecież stanowią odrębne 
miejscowości.

Chcesz uzyskać odpowiedź na 
nurtujące Cię pytanie? Nie wiesz, 
do kogo się z nim zwrócić? Napisz 
do nas! Zachęcamy do zadawania 
pytań, które w imieniu Czytelni-
ków przekazujemy kompetentnym 
osobom. Odpowiedzi zamieszcza-
my na naszych łamach. Nie ko-
mentujemy odpowiedzi, a wnioski 
pozostawiamy Czytelnikom.

Co z nazwami ulic 
w sołectwach?

R E K L A M A

ZGŁOŚ INTERWENCJE TELEFONICZNIE
32 754 44 77
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Krzysztof Buczkowski, Poradnia Chirurgiczna 
/ Proktologiczna. Dodatkowo: USG jamy 
brzusznej, tarczycy, USG dopplerowskie 
naczyń krwionośnych szyi, jamy brzusznej, 
kończyn dolnych i górnych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED” Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specja-
lista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. Tel. 
604 410 240. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, prok-
tolog, konsultacje, biopsje, USG jamy brzusz-
nej, USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów 
chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00‒19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie żyla-
ków, „pajączków” za pomocą skleroterapii, 
leczenie owrzodzeń. Kompresjoterapia 
(leczenie niewydolności żylnej), konsultacje 
z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. 
Przyjmuje w środę, piątek od 16.00. Rejestra-
cja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chi-
rurg, specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, 
ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 
17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 
799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, 
leczenie ran i urazów, kwalifikacje do zabie-
gów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK w mie-
siącu 17:20‒19:30. 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Poradnia chirurgii dziecięcej lek. 
med. Maksymilian Nicpoń. Konsultacje, 
zabiegi chirurgiczne. Tel. 32 62 61 731. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, skleroterapia, 
leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- -MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
CZWARTEK 15:30‒19:30. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 
Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Reje-
stracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Specjaliści ortopedii. USG. Tel. 32 
62 61 731. 
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 
(budynek naprzeciw szpitala – obok pie-
karni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyj-
muje: pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie 
wtorki). 
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I 
piętro nad Bankiem Millennium), wejście od 
podwórza. Pon. 17-19, czw. 16-18. Rejestra-
cja tel. 604 489 612.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wiel-
kiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, piątek 
8.00-17.00.

Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabili-
tacji Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 
pon., pt. Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510.

Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja tel. 32 479 10 00.

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:45‒19:30. 

CHOROBY ZAKAŹNE 
Maria Izdebska lek. specjalista chorób 
zakaźnych diagnostyka i leczenie schorzeń 
wątroby  Olkusz, kr. K. Wielkiego 64 
pok.11/I piętro.Rejestracja Tel. 32 645 44 70 
pon. – pt. 10.00 – 19.00, sob. 9.00 – 13.00. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła- 
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków  
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermato-
log (leczenie dorosłych i dzieci). Olkusz, ul. 
Bylicy 1 p.11, pon., śr. 16.00-18.00. Rejestra-
cja tel. 32 641 14 75, 602 236 380. GABINET 
PONOWNIE OTWARTY.

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-
tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Marta Pasich lek. med. specjalista 
diabetolog, specjalista chorób wewnętrznych. 
Tel. 32 626 17  31, środa 16.00-19.00. 

Dorota  Nowak lekarz  d iabeto log . 
Diagnostyka i leczenie cukrzycy oraz 
powikłań. NZOZ „Zdrowie” ul. Zawierciańska 
14, Klucze. Rejestracja telefoniczna 32 642 
84 13 w godz. 8.00-18.00.

DIETETYK
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w 
Olkuszu. Gabinet Dietetyczny – diety w 
chorobach: hashimoto, insulinooporności, 
cukrzycy i innych. Tel. 32 62 61 731. 

DOM OPIEKI – DZIENNY
Prowadzimy stały nabór pacjentów na 
bezpłatne pobyty w celu poprawy stanu 
zdrowia i samodzielności. Dzienny Dom 
Opieki Medycznej „Zacisze”, Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego nr 86. Więcej informacji można 
uzyskać pod tel. 32 70 65 657, 606 114 901, 
600 342 549.

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroentero-
log. Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER 
MED" Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA 
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 
64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gineko-
log- -położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, 
piątek od 15:00. Rejestracja telefoniczna od 
pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel. 514 288 
668.

Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne "INTER MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 16.00. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Zuzanna Gierzyńska specjalista ginekolog 
i położnik. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, 
menopauza, endometrioza, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
9:00‒12:00.

Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-
-położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwar-
tek 17‒18. Tel. 695 942 182.

Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekologiczna. 
Kwalifikacje do zabiegów ginekologicznych, 
kompleksowe prowadzenie ciąży, USG gine-
kologiczne, profilaktyka nowotworowa, 
leczenie zachowawcze nietrzymania moczu. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.

Danuta Piecuch-Gelner dr n. med., specja-
lista ginekolog – położnik. Gabinet gineko-
logiczny, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63,  
I piętro, tel. 501 745 330.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gine-
kolog- -położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 
8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. Pon., 
śr., pt. 16‒19. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 
961. Pon., wt., pt. 15.30‒17.30. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

INTERNISTA
Grzegorz Gąsior dr n. med. specjalista 
chorób wewnętrznych. Konsultacje alergo-
logiczne, pulmonologiczne i internistyczne. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER-MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej. 32 
6454470 pn-pt 10‒19.

Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, spe-
cjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. 
Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO 
SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnie-
niowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. Rejestra-
cja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specja-
lista kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadci-
śnienia tętniczego, chorby wieńcowej oraz 
zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, 
Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysił-
kowy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 
28 (I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 
674.

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Gabinet kardiologiczno-
internistyczny. Tel. 32 62 61 731.

Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, ul. 
K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440. 
Czwartki od 14.00. www.kardiolog-olkusz.pl

Janusz Rogóż specjalista kardiolog, interni-
sta, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierowców, 
EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. ŚRODA 16:30‒19:30. 

Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętr-
znych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja 
telefoniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17‒19. 

Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 
dziecięcy. Konsultacje dzieci i dorosłych, 
płukanie uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PONIEDZIAŁEK 15:30‒19:30.

Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. 
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 
506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 
15‒18. 

Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Badania 
okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. 
Wielkiego 64, pok. 15, pon. 16.30‒19, śr. 
16.30 -19, sob. 10‒12, tel. 32 645 44 70. 

LOGOPEDA
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Neurologopeda. Leczenie dyzar-
trii, afazji, jąkania, dysfagii (zaburzeń przeły-
kania). Tel. 32 62 61 731.

LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 692 987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 
ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa, antycel-
lulitowa. Gabinet "Twoja Aura" Olkusz, ul. 
Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie 
chorób nerek, układu moczowego, nadciśnie-
nia tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmie-
ście 11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. 

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16‒18. Tel. 603 
166 862. 

Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 17:00‒19:30. 

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Specjaliści neurologii. Tel. 32 62 
61 731. 

Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, 
leczenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okuli-
styka®, rejestracja tel. 789 032 277 oraz 
www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. K. Wiel-
kiego 110, SALUD, Wojciech Banyś Specjalista 
Chorób Oczu.

Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. spe-
cjalista chorób oczu. Szeroka diagnostyka 
oka (OCT, USG, foropter), wieloletnie 
doświadczenie w chirurgii zaćmy, jaskry, 
siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, wt., czw. 
od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.

Usuwanie zaćmy nie tylko na NFZ – soczewki 
PREMIUM, opieka anestezjologiczna, bez-
płatne kontrole pooperacyjne. Poradnia 
Okulistyczna dla WCZEŚNIAKÓW i DZIECI. 
"OKO-TEST" Olkusz,  ul .  Nul lo 35 B.  
Rejestracja – tel. 32 643 25 85 godz. 9-16  
www.okotest.pl

Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 

OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- -MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIE-
DZIAŁEK 12:00‒17:00, WTOREK 12:00‒17:00, 
CZWARTEK 10:00‒15:00. 

Magdalena Kuchno- Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 
OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- -MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:00- 17:00.

Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTICA, 
Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja tel. 784 820 130, przypadki pilne 
508 177 970.

Zakład Optyczny. Badanie wzroku (diagno-
styka i korekcja wad wzroku) wtorki i czwartki 
w godz. 16.00-18.00. Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 
305. Rejestracja telefoniczna: 887 246 341.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista 
chorób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 
643 08 89.

Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagnostyka 
i leczenie dzieci i noworodków, badania USG: 
głowy, jamy brzusznej, stawów biodrowych. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica) 
Rejestracja tel. 502 233 855. 

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 
602 776  052. www.lekarzolkusz.pl facebook.
com/lekarzolkusz

Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, spe-
cjalista chorób noworodków. Profilaktyka 
dzieci zdrowych, leczenie dzieci chorych. 
USG: stawów biodrowych, mózgu, jamy 
brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 
14A. Rej. tel. 503 706 119.

Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra 
specjalista medycyny rodzinnej. Tel. 698 941 
921, 505 988 780.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin zaprasza 
na specjalistyczne zabiegi w obrębie stóp. 
Nowa siedziba: Olkusz, ul. Broniewskiego 1, 
tel.698 919 343. Facebook: gabinet zdrowych 
stóp.

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne 
i lecznicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63A I p. (naprzeciwko PZU). Tel. 517 
952 536. www.podologolkusz.pl 

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA 
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychotera-
pii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28. Tel. 694 839 534.

Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta 
Jarosz ul. Krakowska 3. Terapia małżeńska, 
nerwice, depresja, zaburzenia odżywiania. 
Tel. 516 067 571 www.olkuszpsycholog.pl

Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
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Gabinet psychoterapii uzależnień i psycho-
logiczny. Psychoterapia osób uzależnionych, 
współuzależnionych, DDA. Porady psycho-
logiczne, mgr Nadia Knyziak Psycholog, 
Specjalista Psychoterapii Uzależnień. Tel. 
501 286 603.

Aleksandra Krysztoforska - psycholog dzie-
cięcy. Diagnoza i terapia psychologiczna 
dzieci, konsultacje. Tel. 668 123 956.

Agata Majda, psycholog, terapia krótkoter-
minowa. Tel. 512 331 430. www.pracownia-
terapeutyczna.eu

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Katarzyna Szostok – psycholog, 
psychoterapeuta. Urszula Gawłowska – psy-
cholog, psychoterapeuta. Tel. 32 62 61 731. 

Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra, 
psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 
28. Czw. 14-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 
89. Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, 
czw. 8-13, pt. 15-20. www.opoczynska-mora-
siewicz.pl

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka.  
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 
510 120 408. 

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888. 

Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista psy-
cholog kliniczny, certyfikowany psychotera-
peuta uzależnień. Psychoterapia osób uzależ-
nianych, współuzależnionych oraz DDA. 
Porady psychologiczne oraz wsparcie osób w 
kryzysie psychologicznym. Psychologiczna 
diagnoza kliniczna. Centrum Medyczne S5, 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, tel. 668 127 238.

REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, 
stawów obwodowych i mięśni. Terapia: 
kobiet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, 
blizny. Kinesioteraping, szeroki wybór 

masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 
212 663, www.fizjo-strefa.pl

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok 
Skarbka) Tel. 600 585 055. www.fizjomed-
-olkusz.pl

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Orto-
pedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Poope-
racyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Terapia 
Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, tel. 
885 628 627.

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-
-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, 
ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro (Medesto).

CENTRUM MEDYCZNO - REHABILITACYJNE 
Marlibo-Medica w Olkuszu. Specjalistyczna 
i kompleksowa rehabilitacja dorosłych, dzieci 
i niemowląt. Tel. 32 62 61 731. 

Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Fizjote-
rapia neurologiczna: udary mózgu, Parkin-
son, SM. Masaż leczniczy i relaksacyjny. 
Wizyty domowe. Tel.: 508 451 924. www.
fizjoterapia.olkusz.pl

REUMATOLOG 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Anna Mendak lek. med. spec. 
reumatologii, spec. chorób wewnętrznych, 
wtorek 16.00 – 18.00. Tel. 32 62 61 731. 

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54a. Gabinet 
stomatologiczny czynny poniedziałek 10.00-
18.00, środa 9.30-18.00. Tel. 660 725 411.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-
log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr 
n. med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, 

lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna 
Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14, tel. 
326432530.

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zacho-
wawczej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 18.00, czw. 
8.00 – 11.00, pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 
28 87, 668 525 532.  

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 
13.30, czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 
726 28 87, 668 525 532. 

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.-czw. 10.00-
17.00, pt. 9.00-15.00, rejestracja w godzi-
nach pracy gabinetu lub telefonicznie 32 643 
27 37 wew. 37.

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 
14 (vis a vis kładki nad torami). Godziny 
przyjęć: pon., śr. od 14.00; wt., czw. od 16.30; 
sob. od 8.00 do 11.00 . Tel. 32 645 21 08.

Izabella Rup - Mastalerz, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny. Olkusz, ul. Jaśmi-
nowa 4. Tel. 698 910 524, poniedziałek – 
piątek 9.00 – 18.00.

Medesto, medycyna, stomatologia, przy-
chodnia stomatologiczna. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63, I piętro, tel. 604 294 088.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefo-
niczna: 602 276 667. 

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specja-
listyczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Gór-
nicza 1. Pon., śr., pt. 9‒20. Tel. 606 305 405. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. 
Nullo 35 b. Poniedziałek, wtorek, czwartek 
9.00 - 19.00, środa, piątek 9.00-13.00. Tel. 32 
754 25 18.

— CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomato-
logicznej Barbara Kucharzewska – Malik, 
specjalista chirurgii stomatologicznej. 

Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 
8‒14, śr. i pt. 12‒18, czw. 8.00-14.00. Reje-
stracja pacjentów w Gabinecie. Tel. 601 805 
027. Umowa z NFZ. 

— ORTODONTA 
Izabela Bartoszcze, lek. stomatolog, specja-
lista ortodonta. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
28 (II piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 
31 55. Pon. 8.30‒14; wt., czw. 14‒20, pt. 
8.30‒14. 

— TECHNIKA DENTYSTYCZNA

"Somadent", ekspresowe wykonywanie 
protez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer 
na poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 
(dawniej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, pon.-
-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, 
Olkusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.

NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz włosy? 
Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Olkusz, 
tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00.

URODA 
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-
matologia lecznicza, kosmetyczna, dermato-
logia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64. 
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikroderma-
brazja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas 
hialuronowy, mezoterapia inne zabiegi 
dematologiczne.

Medesto - Gabinet Medycyny Estetycznej, 
duży wachlarz zabiegów z zakresu medycyny 
estetycznej. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63,  
I piętro, tel. 604 294 088.

Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermolo-
gie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, 
ujędrniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 
kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, 
ul. Bylicy 1 p. 10. Tel. 663166872 www.gabi-
net-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsul-
tacje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Czwar-
tek 14:00‒17:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyj-
muje w poniedziałki 12.30 - 14.00, ul. Jana 
Pawła II 30, Olkusz. Choroby nerek, prostaty, 
kamica moczowa, diagnostyka USG i leczenie. 
Rej. 9.00‒15.00. Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – Indy-
widualna Praktyka Lekarska, Doppler, USG: 
piersi, staw biodrowy niemowląt, jamy brzusz-
nej, tarczycy, przepływy nóg, szyja, staw 
kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. Tel. 600 686 
603, www.usgolkusz.pl

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. spe-
cjalista radiodiagnostyki. Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro 
(winda). Rejestracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 
10‒19, sob. 9‒13.

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi 
chirurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30.

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30‒17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godz. 15.30‒18, tel. dom. 32 643 
38 46, 600 249 359.  

R E K L A M A

DYŻURY
APTEK

W porze nocnej,  
w niedziele, święta  

i inne dni wolne  
od pracy.

Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 
również na stronie Starostwa Powiatowego 

w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

OLKUSZ WOLBROM  
- dyżur 20:00-24:00

15.01 ul. Mickiewicza 7 - dyżur 20:00-24:00 ul. Krakowska 43

16.01. ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00 ul. 1 Maja 39

17.01 al. 1000-lecia 17 - dyżur 20:00-24:00 ul. Krakowska 2

18.01 ul. Nullo 2 - dyżur 20:00-24:00 ul. Mariacka 6

19.01 ul. Orzeszkowej 22 - dyżur 20:00-24:00 Os. Skalska 9

20.01	 ul.	Piłsudskiego	22 - dyżur 20:00-24:00 ul. Skalska 22

21.01 ul. Skwer 6 - dyżur 20:00-24:00 ul. Krakowska 43

22.01 ul. K. K. Wielkiego 24 - dyżur 20:00-24:00 ul. 1 Maja 39

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00poniedziałek - piątek 9 -16

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

SEDACJA
LECZENIE · PROTETYKA · CHIRURGIA

     32 643 25 30

Stosujemy nową metodę 
uspokajania pacjentów 

przy użyciu podtlenku azotu 
tzw. gazu rozweselającego.

Przekonaj się, że wizyta 
u dentysty może być przyjemna!

Jeśli Ty lub twoje dziecko 
boicie się dentysty – 
Zapraszamy do nas!
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Olkusz, ul. Sikorka 21

% 32 645 06 60, 601 525 210

HURTOWNIA 

MOTORYZACYJNA

„SWEMOT”

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”

W przypadku publikacji materiałów niezamówionych oraz listów do redakcji zastrzega się prawo do adiustacji i opatrzenia nadesłanych 
materiałów tytułem. Nie publikujemy listów niepodpisanych nazwiskiem i adresem – można zastrzec nazwisko i adres do wiadomości 
redakcji. Materiałów niezamówionych redakcja nie zwraca. Poglądy redakcji wyrażają jedynie teksty podpisane „Redakcja”.  
REDAKCJA NIE ODPOWIADA ZA TREŚĆ ZAMIESZCZANYCH OGŁOSZEŃ. 

Kolportaż: Przegląd Olkuski kolportowany jest do wszystkich mieszkań i firm w Olkuszu (także na Pomorzanach) oraz do: Klucz, 
Bogucina Dużego, Bogucina Małego, Bolesławia, Braciejówki, Bukowna, Bydlina, Chełma, Chechła, Cieślina, Czubrowic, Golczowic, 
Gołaczew Nadmłynia, Gorenic, Hutek, Gór Bydlińskich, Jangrota, Jaroszowca, Klucz, Klucz Osady, Kolbarku, Kosmolowa, Krążka, 
Krza, Krzykawy, Krzykawki, Krzywopłot, Kwaśniowa, Lasek, Osieka, Michałówki, Pazurka, Podlipia, Przegini, Rabsztyna, Racławic, 
Rodak, Ryczówka, Sieniczna, Starego Bukowna, Sułoszowej, Troksa, Trzyciąża, Ujkowa Nowego, Witeradowa, Wodącej, Wolbromia, 
Zarzecza, Zawady, Zimnodołu, Zedermana, Żurady.

Redaktor naczelny: Dariusz Krawczyk
Redaktor: Wiola Woźniczko 
wiola.wozniczko@przeglad.olkuski.pl

Adres redakcji: 32-300 Olkusz, ul. Żuradzka 15, 
tel./fax 32 754 44 77, 504 178 786
Internet: www.przeglad.olkuski.pl
e-mail: redakcja@przeglad.olkuski.pl
Przyjmowanie ogłoszeń: Olkusz, ul. Żuradzka 15. 
Wydawca: NEON S.C., 32-300 Olkusz, ul. M. Biema 11
Skład: NEON S.C. Druk: Polska Press Sp. z o.o. A. M. Kostulski

Olkusz, ul. Szpitalna 22  
% 32 643 01 59, 32 643 17 65, 
     604 249 478, 608 559 224

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem. Chłodnia gratis.  
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WŁASNA CHŁODNIA

OGŁOSZENIA DROBNE
KUPIĘ	-	SPRZEDAM

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka  

od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(512)898278.

 ǧ Tanio sprzedam solarium 
w bardzo dobrym stanie.  

Tel. 509 556 872

 ǧ Autoskup- każda marka,  
każdy stan. Tel.(793)999910.

USŁUGI
 ǧ FIRMA INTROLIGATORSKA 

“Jupiter” Olkusz, ul. Mickiewi-
cza 19 (naprzeciwko “Victorii”). 
Tel.(32)6413433, (643)0987, 
(606)306841, oferuje: oprawy 
tradycyjne - twarde (duża ilość 
kolorów), bindowanie, termo-
bindowanie, bigowanie, złocenie 
metodą termodruku.

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka  

od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(793)001819.

 ǧ Zwyżka 16, 25 m, wycinka 
drzew, wynajem i usługi ręba-

kiem do gałęzi, elektryczne itp.  
Tel.(512)373245.

 ǧ Naprawa komputerów PC 
i laptopów. Tel.(601)623740. 
Dojazd do klienta.

 ǧ Hydraulik, naprawy, wymiany, 
itp. Tel.(531)534267.

FINANSOWO	-	PRAWNE

 ǧ Lombard Tomasz Kiełtyka, 
Olkusz, Kasztanowa 4, czynne: 
pon.- sob. 8-20, skup i sprzedaż 

złota, atrakcyjne ceny, super 
warunki. Tel.(512)777884.

OKOLICZNOŚCIOWE

 ǧ Autoskup- każda marka,  
każdy stan. Tel.(793)999910.

 ǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 1  
zaprasza. Natychmiastowe 
zdjęcia do dokumentów (drobny 
retusz gratis, możliwość wykona-
nia w domu u klienta).  
Tel.(600)057912.

 ǧ WESELA - obsługa muzyczna - 
DJ, prezenter - imprezy okolicz-
nościowe - zawodowo. e-mail: 
pbmuz@interia.pl  
Tel.(501)384356.

 ǧ FOTO STUDIO Olkusz, 
RYNEK 30. Najszybsze  

i najtańsze zdjęcia do doku-
mentów w 3 minuty + retusz 

gratis (możliwość dojazdu  
do klienta).  

Tel.(600)057911, (692)736760.

MOTORYZACJA
 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 

stan. Tel.(793)999910.

 ǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA 
I PROFESJONALNE NARZĘDZIA 
SAMOCHODOWE  
F.H.U. “SWEMOT”,  
Olkusz, ul. Sikorka 21. Tel.
(32)6450660, czynne: 8-18.

 ǧ AUTO-SZYBY: markowe 
szyby samochodowe, sprzedaż, 
montaż, naprawa, serwis.  
Bogucin Duży 100. Tel.
(32)6428656, (663)747609.

 ǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSO-
BOWE I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie,  

gotówka od ręki, płacę najle-
piej. Tel.(793)001819.

NIERUCHOMOŚCI
 ǧ Lokal do wynajęcia przy  

ul. K. K. Wielkiego, wejście  
od ulicy. Tel.(519)192879.

 ǧ Mieszkanie do wynajęcia  
I piętro, dwa pokoje, Os. Mło-
dych tel.(502)466872.

 ǧ Zamienię mieszkanie w cen-
trum Olkusza na dom z dopłatą 
lub kupię dom w Olkuszu 100-
120 m2 z 2 łazienkami.  
Pośrednikom dziękuję!!!  
Tel. 579 510 579.

PRACA
 ǧ Murarz, cieślarz, zbrojarz - 

szuka pracy. Tel.(661)874382.

 ǧ Centrum ogrodnicze w 

Olkuszu poszukuje dwóch osób 

do pracy. Tel. 607 376 140.

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E




